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Pror,n.

t
USCITA

AVVISO PUBBLICO

LIQUIDAZIONE STATI À\TANZAIIENTO LÀ\IORI ]]/O PARCELLE PROFF-SSIONAII

ll Settore Ricostruzione Privata del Conune dell'Aquila ha pubblicato sul sito dcl
Comune delÌ'^qrúla l'eienco deìle disposizioni dùigenziaLi di pagamenro e fattute con nulla osta
aì pagamento, protocollate in uscita dal 20 Maggio al 7 Giugno2016 relati.r,e agli stati di
avanzamento lar.ori dei ptogetti prescntati dai beneficiari ai scnsi delle O.P.C.N{. n" 3779/09,
3790/09,3820/09 e 3881/10, pcîi corùibuú relativi al sisrna del 6 Aprilc 2009, da erogare
mediante finanziamento agevolaro e convenzionc ABI/CONIUNE.

Le disposizioni dì pagrmento possono essere dtirate dai benefrciari dei contributi o da
un loro delcgato presso l'ufficio Front Office del Comune dell'Aquila sito in \ria,{r,ezzano 11,
negli orari per il pubbLico da1 Lunedì al Venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledì
dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le deter:nrinc dirigenziali di liquidazione degli st^ti di à\,anzxmento
lavorì, da etogare mediantc conrdbuto diretto, sono pubblicate sull'Abo Pretorio deÌ
Comune dcll'Aquila.

L'Aqtna,Iì 7 /06/2016

IL DIR]GF,NTE

ABRIZI
faggi

SetîoÈ RicornzioncPri!aú Ullìrio l-iquidazioDe Contriburi
Via Avczano, ll 6?100 L AquìÌa

0862 645439 Fxx: 08ó2 6.,15482 E nail: icoriùzóne@coùùnc.taqùiì2.go!.jl
wRY,@mùne.taqùila.i(



Comune dell'Aquila
s€tto re RicosÍùz io ne privata

5èruÌzio Liquidazione Conributi pèr la Ri.osnuzion€ PrÌvata

LIqUIDAzIONI RILAIIVE AI PROGETII PRESENTAII AI SENSI DETLE O.P.C.M.
37 7 I | 09,47 90 I 09 3a2o J 09 E 3ea1, / 70

Protiche pratocollote in uscita dal 20 Mdggio ol 7 giugno 2076

AQ-M
AQ.

Aq-MBAC-
AQ.MBAC.
AQ'MBAC-

Aq-BCE-
aQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-MBAC-
aQ-BCE-
AQ.BCE
AQ-SCÈ

44
7337
1718
2603

2678
2673
2726
3138
4984
4996
5527
6454
6533
8046
8404
4404
8863
9042
9552
9856
9995
10326
10330
10331
1o347
104s1
10629
11202
11350
11536
11702
11813
17474

07/03/16
7U0UL6

14/O7 /71
37/07/11
29/04/L4
06/12/71
20/O1/16
1U06/10
30/LL/LO
30/IU70
25/09/Is
18/03/L6
17 /01/73
os/72/71

23/10/13
30/06/14
28/03/L4

r8/04/13
30/04/13
10/Os/73
77/04/13
01/09/Ls
16/03/76

11/72/75
10/70/1.4
70/10/14

23/OS/76
24/0s/L6
01/06/L6
07 /06/16
0u06/L6
27 /Os/L6
07 /06/16
26/Os/16
or/06/L6
25/Os/1,6
2slos/76
06/06/1.6
26/Os/L6
ou06/76
07/06/16
23/0s/L6
26/Os/16
26/Os/76
07/06/16
06/06/16
ou06/76
26/Os/16
07/06/L6
07 /06/16
07 /06/76
01/06/16
orl06/16
26lOs/76
30/0s/16
0r/06/16
23/Os/76
26/Os/16
24/Os/16
24los/16

AQ-BCE.
AQ-BCE-

Aq-MBAC-
AQ.MBAC-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
aQ-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE-
aq-scE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ.M BAC-
AQ-BCE.
AQ.BCE.
aQ-BCE-

AQ-8CE-
AQ-BCE.
Aq-BCE-

5 . A . 1 . 7
S.A,L. 4

tecniche
S.A.L. FINALE

S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

5 . A . 1 . 2
S.A.L, FINALE
S,A.L. FINALE
S,A.L. FINALE

S.A,L. FINALE
s.A.L.9

S.A.L. FINALE

S.A.L, FINALE
tecniche
tecniche

S.A,L. FINALE

S,A,L. FINALE
S.A,L. FINALE

Iecnrcne
tecniche

S.A.L, FINALE
S,A,L. FINALE
S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

s.A.L. 1
tecniche
tecniche
tecniche

s.a.L.5
5.4.1. FINALE
S.A,L. FINALE

PROWEDIMENTO



Aa-BCE-l
Aa-MBAc-l

AA-BcE-l
Aa-BcE-l
Aq-BcEì
AQ-BcE-l
AO-BCE-l
Aa-scE-l
Aq-BcE-l
AQ.BCE-I

AO-MBAC-I
aq-BcE-l
AO-BCE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aq-BcE-l
AO-BCE-l

Aa-BcE-l
Aa-BcE-l

Aq-MBAC-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-scE-l
Aa-BcE_l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
AQ-8CE-l
AO-BcE-l
AO-BcE-l
AO-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l

AQ-MBAC-l
AO-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
AQ.BCE-I

Aa-BcE-l
Aq-BCE-l
ao-BcE-l
Ao-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l
Aa-BcE-l

AA-MBAC-I
Aa-BcE-l

11911
\2069
12093
72713
12292
12659
72741
12830
12830
12869
73317
13385
13467
13461
13496
13535
L3567
13582
13587

13878-1
13652
13681
13742
13853
13865
13875
13915
13969
74047
74047
14094
14100
14185
14407
14539
14547
\4563
14609
14647
14688
74692
14693
752\0
15400
15543
15583
75592
1s710
15796
15818

S.A.L, FINAIE
tecniche

S.A.L, FINALE
tecniche

S.A.L, FINALE

S.A.L- FINALE
5,4.1. FINALE
S,A,L. FINALE
S,A.L. FINALE

tecniche
S,A,L. FINALE
S,A,L. FINALE
S.A.L. FINALE

tecniche
tecniche

S.A.L. FINALE

Iecnrcne
S.A.L. FINALE

tecniche
S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE
S.A.L, FINALE
S.A.L, FINALE

S.A.L. FINALE

S.A.L, FINALE
S.A.L. FINALE

tecniche
S,A,L. FINALE

tecniche
tecniche

S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE

5.4.1. FINALE

S,A.L.7
s .A.L .5

S.A.L. FINAIE

s.A.L. 1
tecniche

S.A.L. FINALE

S.A,L. FINALE
S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE

recnrcne
tecniche
tecniche

tecniche
5.4.1. FINALE

tecniche
s.A.L. 11
s_4.1.4

16104114

70/O8/72

03/70173
otlo7174
7a/o7 /1.4
ouog/1s
0L/o9/1.s

03/08hs
17 lOUr4
30/O7 /74

23/10/13

21/O7 /74

05/03/\s
26/08/73
24/02/7s
19/07/15
16/LOlL5
3UOs/14
3r/0s/L4

06/02l|s

77/02/74
09/10/Is
14/o7 /Is
30/O9/7s
21/10/75
08/02/L6
23/03/76

72/09/14
ouro/14
30/09/74
03/70/74

30/10/1s

oe/o3/16
09/02/16

27lls/76
24/Os/76
2slosl16
23lOs/76
24/Os/76
01/06/16
orl06/16
24/Os/76
ou06/16
23/0s/16
06/06/16
26/Os/76
26/Os/76
01/06/ t 6
3rlos/16
26/Os/16
26/Osl16
26/0s/L6
23/05/16
otl06/76
27 /0s/L6
24lIs/16
24/Os/76
07/06/76
0\/06/L6
01/06/76
23los/L6
27 lls/76
26/0s116
31,/Os/16
27 /Os/76
26/Os/76
o7106/16
06/06/16
26/Os/76
orl06/16
06/06/L6
01/06/76
23/Os/16
23/0s/16
23/Os/16
22/Os/16
23/Os/76
24/0s/16
23/Os/16
26/Os/16
23/0s/1.6
3I/Os/L6
07/06/76
06/06/76



Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ-SCE.
Aq-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE.
Aq-BCE-

AQ.BCE

aQ-BCE-
AQ.BCT-

AQ-BCE.
AQ-MBAC-

aQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE.
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-8CE.
Aq-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE.
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ-BCE-

Aq-BCE.
AQ-BCE.

15886
16061
7612L
16127
16I46

\6225
1621L
16318
16343
16347
16373
16374
\6378
16382
76407
16433
16482
16808
16860
16925
17076
17059
17068
17073
17073
77073
17088
17740
7727L
17295
\7375
I7478
17506
17620
17873
77425
17853
17920
17988
14021
18025
18030
18048
18t 42
18159
18163
18363
18390
78432

tecnìche
s.A.L.3

tecniche
S.A.L, FINAIE
S.A.L, FINALE

s.A. r .3
S.A.I .  FINALE

tecniche
tecniche
s.A.L. 1

S.A.L, FJNALE
5 . 4 . 1 . 5

S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

s.A.L. 1
tecniche

S,A.L, FINALE
5,A,1. FIN,ALE

s .A .L .8
5.4.1. 1

S-A,1. FIN,ALE
S.A.L. FINALE

tecníche
s .A .L .1
5.4.1. 1
tecniche

S,A.L. FINALE
5.A.1. 1
tecniche
s.A.l_.2

SAL-TECNICHI
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .5

S.A,L. FINALE
s.A.L. 1
s.A.L. 1
5 .4 .1 .4

S,A.L, FINALE
S.A,L. FINALE
S.A.L, FINALE

tecniche
s.a.L. 1
5.4.1. 1
S.A.L ,1
s .A.L .2
s.A.L. 5

tecniche

27 /L0/74

1,s/70/Ls
23/02/75
02/o3h6
29/os/\s

11./03/1,6
30/03/16
04/03/76
24/70/14
26/tO/14
04/\1/Is
09/12/7s

27 /11./1,4
07/07/L4
2L/O3/76
29/02/1,6
24/04/Ls
26/06/7s

1.6/O3/1,6
16/03/L6

26/06/\s
30/11/Ls

16/10/\s
03/o3/Ls

0L/06/76
07/06/16
23/0s/16
06/06/76
23/Os/16
30/Os/L6
26/0s/16
01/06/76
06/06/16
06/06/L6
06/06/76

0u06/L6
01/06/16
26/Os/76
06/06/16
06/06/16
06/06/L6
26/Os/76
06/06/16
07/06/L6
24los/76
26l1s/16
06/06/L6
30/0s/L6
01/06/16
06/06/16
26/0s/16
23/Os/76
06/06/76
06/06/L6
ou06/L6
24/Os/76
31,/Os/76
07/06/16
26/0s/16
3O/Os/76

23/0s/16
26los/16
01/06/1"6
07/06/L6
07/06/L6
26/Os/16
01/06/16
01/06/L6
01/06/16
0L/o6h6
24/0s/16
26/0s/L6

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE.
Aq-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE.
AQ-BCE-

17/O3/16
70/02/16
L8/O2/76
o1/03/16
29/7UIs
20/LL/75
20/IU7s
20/10/Ls

04/03/16
18/03/L6
14/03/L6
15/O2/76
22/05/76

AQ-BCE-

t



AQ.BCE-

AQ-SCE.
AQ-BCE.
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE.
AQ.BCE.
Aq-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-M BAC.
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE.
aQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE.
Aq-BCE-

18453
18459
18459

14463 2
18502
18522
18578
18578
18602
18624
18624
14627
14733
18830
18830
18896
18906
14923
14927
19016
19242
7926L
19322
19447
19527
19587
19596
19616
7962a
19663
L9773
19860
19878
19973
19996
20281
20357
20505
20626
20684
20849
2047 4
20910
21243
50077
50019
50019
s0025
50032
50087

S.A.L. FINALE

tecniche
rccntcne
S.A.L, 1
s.A.L.6
s .A.L .3
s.A.L. 1

tecniche
tecniche
tecniche
tecniche

s.A.L. 2
s .A . t .1
S , A . L , 3

tecniche
tecniche

S,A,L. FINALE

tecniche
s.A.L. 1
s .A .L .2

tecniche

tecniche
tecniche
s.A.L. 1
s .A .L .2

tecniche
s .A.L .2
tecnÌche
5.A.1 .6
s.A.L. 2

tecntcne
tecniche

5 . 4 . 1 . 5
s.A.L. 3

tecntcne

5 . A . 1 . 6
tecniche
recntcne

s.A.L. 1
tecniche
tecniche
tecniche

recntcne
S.A,L. 6

tecntcne
tecniche

tecniche
tecniche
s.A.L. 1
s.A.L. 1

04/08/Ls

28/12/Ls
18/02/16
7s/D3/16
31/01/1.6

2s/02/76
03/09/Is
09/03/L6

37/70/14

1r/03/76
2s/03/76

Is/03/16
76/02/16

23/03/16

08/04/76
30/03/76

09l02/76
02/03/76

04/o3/16

04/03/L6

01/06/L6
24/Os/76
o1,/06/16
06/06/L6
06/06/16
06/06/76
23/0s/16
06/06/L6
06/06/L6
23/Os/16
01/06/16
06/06/L6
23/Os/76
24/Os/16
ou06/L6
0\/06/L6
ou06/76
30/0s/16
ou06/L6
0L/06/16
23/OS/16
23/05/16
01/06/76
23los/76
06/06/\6
26/0s/16
3L/Os/76
24/Os/16
24/0s/L6
06/06/16
o1,/06/1"6
26/0s/16
30/0s/L6
06/06/16
24/OS/76
06/06/16
24/Os/76
06/06/16
31/05/1.6
3U0s/L6
24/Os/L6
24lIs/16
06/06/76
06/06/L6
26/0s/16
23/O5/16
26/0s/L6
23/Os/76
23lIs/76
30/os/76

AQ-BC
Aq-BCE
Aq-BCE-
Aq.BCE.
AQ-BCE-
Aq-scE-
aq-BcE-
AQ.BCE.
AQ-SCE.
AQ-BCE-
Aq-BCE.

AQ.MBAC-
Aq-BCE-
Aq-BCE-
AQ.BCE.

AQ-SCE.
AQ-MBAC-

AQ"BCE.

AQ-BCE.
AQ.BCE.
aQ-BCE-
aQ-BCE-

AQ-BCE.

29102/76

2s/02/16
17 /03/L6



L

AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ.BCE-
Aq-scE-
AQ-BCE-

Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-SCE-
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE.
Aq-BCE-
AQ-BCE-

50099
s0099
50106
517 40
52445
52520
53250
600L2
60029
60085
60109
602ss
60290
60311
60865

s .A.L .2
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

recntcne
tecniche
tecniche

tecniche
tecniche
tecniche

1,4/O3/76 23/0s/L6
24/Os/76
2s/o5/L6
01/06/L6
26/Os/76
37/0s/16
30/Os/16
24/0s/16
01/06/16
06/06/L6
06/06/L6
ou06/76
07/06/76
23/0s/16
23/Os/16

L AQU rLA, 07.05.16 IL DIRIGENTE

Dott. lns. Vi


